
 

Czarnków, dnia 29 sierpnia 2023 roku 

ZAMAWIAJĄCY: 

Biblioteka Publiczna Gminy Czarnków  

z/s w Hucie  

w imieniu, której postępowanie prowadzi: 

Gmina Czarnków  

ul. Rybaki 3  

64-700 Czarnków 

 

PLATFORMA ZAKUPOWA 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Ścieżka edukacyjna na terenie miejscowości Romanowo Dolne               

i Sarbka 

Numer 

referencyjny 

IGROŚ.271.1.5.2022 

 

Gmina Czarnków działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej zwaną ustawą Pzp, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Ścieżka edukacyjna na terenie miejscowości Romanowo Dolne i Sarbka” oferty złożyli 

następujący wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Punkty 

uzyskane 

w kryterium 

oceny ofert 

(cena 60%) 

Punkty 

uzyskane w 

kryterium 

oceny ofert 

(okres 

gwarancji 40%) 

Punkty 

razem 

Cena brutto/ 

Okres gwarancji 

1. 

Pracownia Plastyczna 

"Studio 22", Przyrowo 

22, 78-320 Połczyn 

Zdrój 

Oferta wycofana przez Wykonawcę 

2. 

„MENTOR” Agencja 

Reklamy i Dydaktyki 

Elżbieta i Paweł 

Majchrzak Spółka 

Jawna, Przyrowo 

14B, 78-320 Połczyn 

Zdrój 

 

 

60 pkt. 

 

 

40 pkt. 

 

 

100 pkt. 
151.010,79 zł / 

7 lat 



 

3. 

SERENISSIMA SP. Z O. 

O., ul. Nowy Świat 

53/120, 00-042 

Warszawa 

 

42,92 pkt. 

 

 

40 pkt. 

 

 

82,92 pkt. 

 

211.098,75 zł / 

7 lat 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy „MENTOR” 
Agencja Reklamy i Dydaktyki Elżbieta i Paweł Majchrzak Spółka Jawna, Przyrowo 14B, 78-320 
Połczyn Zdrój,  za cenę brutto: 151.010,79 zł, 
(słownie złotych: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dziesięć złotych 79/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 

i uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Podpisano: 
Wójt Gminy Czarnków 

/-/ Bolesław Chwarścianek 

 


